PORTARIA Nº 093, DE 29 DE JANEIRO DE 2025.

NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR A COMISSÃO DE
FISCALIZAÇÃO, ACOMPANHAMENTO E AVALIAÇÃO DO
CONTRATO DE GESTÃO Nº 001/2024.

JOÃO BATISTA DE ANDRADE, Prefeito Municipal de Jacupiranga,

estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais; e

CONSIDERANDO: O estabelecido na Cláusula Quinta, Item 5.2 do Contrato de Gestão nº
001/2024, firmado ente a Prefeitura Municipal de Jacupiranga e o INSTITUTO IRMÃ DULCE, em
18/07/2024.

RESOLVE

Art. 1º - Ficam nomeados para comporem a Comissão de Fiscalização, Acompanhamento e
Avaliação do Contrato de Gestão nº 001/2024, celebrado entre a Prefeitura Municipal de Jacupiranga
e o INSTITUTO IRMÃ DULCE, os seguintes membros, a saber:

- DANILO NORBERTO FOGAÇA – Presidente;
- JULIANA APARECIDA DAMASCENO DOMINGUES – Membro;
- DIRSÉLIA SEVERA – Membro, e
- JOSÉ FERNANDO DA CONCEIÇÃO FERREIRA - Membro

Art. 2º -  A Comissão ora designada deverá emitir, até o 20º dia do mês subsequente, parecer
conclusivo aprovando, ou não, cada prestação de contas mensal apresentada pelo INSTITUTO IRMÃ
DULCE, dando conhecimento à entidade e à Seção de Contabilidade da Prefeitura.

ARTIGO 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando a Portaria n°
15.254 de 18 de Julho de 2.024.

C U M P R A – S E

Prefeitura Municipal de Jacupiranga, 29 de janeiro de 2025.

JOÃO BATISTA DE ANDRADE
Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JO
Ã

O
 B

A
T

IS
T

A
 D

E
 A

N
D

R
A

D
E

 (
JE

S
S

É
)

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//j
ac

up
ira

ng
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/D

6F
B

-9
00

B
-2

B
E

B
-C

D
7F

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 D

6F
B

-9
00

B
-2

B
E

B
-C

D
7F

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: D6FB-900B-2BEB-CD7F

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JOÃO BATISTA DE ANDRADE (JESSÉ) (CPF 064.XXX.XXX-09) em 29/01/2025 17:50:07 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://jacupiranga.1doc.com.br/verificacao/D6FB-900B-2BEB-CD7F

https://jacupiranga.1doc.com.br/verificacao/D6FB-900B-2BEB-CD7F